[image: gerb]
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2025 г. № 3

	«О формировании составов и выборе председателей комиссий Общественной палаты Сосновоборского городского округа»

Заслушав информацию председателя Общественной палаты Горелова И.И., после обсуждения члены Палаты

РЕШИЛИ:

1) Принять информацию к сведению;

2) Утвердить составы и председателей комиссий Общественной палаты Сосновоборского городского округа.

Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, архитектуре, градостроительству, природопользованию и экологии:
1. [bookmark: _GoBack] Цедилин Валерий Владимирович – председатель комиссии
2. Аверьянов Сергей Дмитриевич
3. Василенко Вячеслав Андреевич
4. Горелов Игорь Игоревич
5. Никитина Валерия Геннадьевна
6. Подрядчикова Ольга Сергеевна
7. Писарев Иван Сергеевич
  Комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию,                         физкультуре и спорту:
1. Мехоношина Марина Геннадьевна – председатель комиссии
2. Аверьянов Сергей Дмитриевич
3. Волынина Галина Анатольевна
4. Зазерин Владимир Федорович
5. Кашин Николай Вениаминович
6. Никитина Валерия Геннадьевна
7. Радченко Юрий Павлович
8. Румянцев Станислав Геннадьевич
9. Синельникова Оксана Игоревна
10. Наумова Ирина Андреевна
11. Коновалова Тамара Вазгеновна
Комиссия по патриотическому воспитанию, молодежной политике, историческому, культурному и духовному наследию:
1. Лебедев Владимир Михайлович – председатель комиссии
2. Аверьянов Сергей Дмитриевич
3. Винокуров Андрей Демьянович
4. Горелов Игорь Игоревич
5. Зазерин Владимир Федорович
6. Радченко Юрий Павлович
7. Лечицкий Александр Генрихович
8. Хотенов Андрей Викторович
9. Кашин Николай Вениаминович
Комиссия по общественному контролю, безопасности, взаимодействию с правоохранительными органами:
1. Румянцев Станислав Геннадьевич  - председатель комиссии
2. Аверьянов Сергей Дмитриевич
3. Волынина Галина Анатольевна
4. Горелов Игорь Игоревич
5. Азерин Владимир Федорович
6. Кашин Николай Вениаминович
7. Мехоношина Марина Геннадьевна
8. Писарев Иван Сергеевич
Комиссия по взаимодействию со СМИ, некоммерческими организациями и   предпринимательским сообществом:
1. Никитина Валерия Геннадьевна – председатель комиссии
2. Аверьянов Сергей Дмитриевич
3. Волынина Галина Анатольевна
4. Горелов Игорь Игоревич
5. Зазерин Владимир Федорович
6. Лебедев Владимир Михайлович
7. Писарев Иван Сергеевич
8. Подрядчикова Ольга Сергеевна
9. Радченко Юрий Павлович
10. Румянцев Станислав Геннадьевич

3) Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

     Председатель Общественной палаты
    Сосновоборского городского округа                                                            И.И. Горелов

image1.jpeg